

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

dle § 98 zákona č.134/2016 Sb.

Zadávací řízení	zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona
Režim veřejné zakázky	podlimitní
Název veřejné zakázky	Skládka TKO Vydlaby, etapa 5b a rekultivace části 2. a 3.etapy
Druh veřejné zakázky	Stavební práce
Název zadavatele	ODPADY PÍSEK s.r.o.
Sídlo zadavatele	Vydlaby 175, Smrkovice, 397 01 Písek

Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám poskytnu vysvětlení zadávací dokumentace ve věci výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č.1:

V technické zprávě Objekt č. 2 (stavebního objektu SO 02 Těleso skládky - výkaz výměr) je uvedeno, že bude pod těsnicí vrstvou vybudován systém sledující nepropustnost těsnění a musí být činný minimálně po dobu 10ti let. Monitorovací systém není nijak specifikován, je pouze známa plocha, na které by měl být nainstalován.

Je možné upřesnit parametry systému? Například velikost sítě (jednotlivých polí) apod.?

Odpověď zadavatele:

Nemůže být v projektu uvedeno, jaký systém bude použit, neboť jeho přesnou specifikaci by byli upřednostněni určití dodavatelé. Jaký systém bude použit je na dodavateli. Je nutné dodržet požadavek na funkčnost systému po určenou dobu po celé ploše složiště i při zaplněním skládky odpadem.

Dotaz č.2:

Je možnost nahradit navržený monitorovací systém proměřením těsnosti fólie mobilním systémem?

Odpověď zadavatele:

Bude li jeho funkčnost zaručena i po požadované době a předpokládané výšce odpadu ve skládce min. 10 m tak ano. Přesto zadavatel doporučuje systém trvale zabudovaný.

Dotaz č.3:
Jaký je možno použít typ bentonitové rohože?
Odpověď zadavatele
Bentonitová rohož by měla svou propustností nahradit jílové těsnění tl. 50 cm s propustností 10^{-9} m/s. Tomu odpovídá rohož s propustností $1,5 \times 10^{-11}$ m/s. Jedná se o rohože s plošnou hmotností cca 5 kg/m ²
Dotaz č.4:
Můžete uvést alespoň váhu nebo jiné technické parametry?
Odpověď zadavatele:
Viz odpověď dotaz 3

V Sedlečku dne, 21.04.2017Eva Čechtická
EWAA s.r.o.

